VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 09/12/2023

L'anno 2023 il giorno 9 del mese di dicembre alle ore 10.00, il Consiglio Direttivo di SEGNI D'INFANZIA Associazione Artistica e Culturale ETS, con sede sociale in Mantova, Via L.C. Volta, 9/b – con codice fiscale n. 02225980206, riunitosi in videoconferenza online, predispone e delibera il seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Scadenza mandato CDA e rinnovo del Consiglio Direttivo;
- 2. Varie ed eventuali.

Funge da segretaria verbalizzante la Consigliera Signora Elisabetta Girolami.

Il Signor EZIO CAZZOLA, nella sua qualità di Presidente del Consiglio Direttivo, constatata e fatta constatare la regolarità della riunione, alla presenza in proprio di tutti i componenti del Consiglio Direttivo, nelle persone dei Signori CAZZOLA EZIO, CRISTINA CAZZOLA e ELISABETTA GIROLAMI.

DICHIARA

la stessa perfettamente valida ed atta a discutere e a deliberare sugli argomenti posti all'ordine del giorno. Passando alla trattazione del primo argomento posto all'ordine del giorno, il Presidente informa i presenti che in data 31/12/2023 è in scadenza il mandato dell'attuale CDA e si rende pertanto necessario procedere alla convocazione dell'Assemblea degli associati di Segni d'infanzia per provvedere alle necessarie decisioni in merito.

Il Consiglio Direttivo, udite le parole del Presidente, dopo ampia ed esauriente discussione in merito, all'unanimità

DELIBERA

di convocare l'assemblea ordinaria degli associati di Segni d'infanzia, in prima seduta per il giorno 22/12/2023 alle ore 17.00 c/o la sede di via L.C. Volta, 9/B con il seguente

ORDINE DEL GIORNO

- Rinnovo del CDA con mandato in scadenza il 31/12/2023 e nomina delle cariche del nuovo Consiglio Direttivo;
- 2) Varie ed eventuali.

Esauriti gli argomenti posti all'ordine del giorno con nessuno che chiede la parola, il Presidente Ezio Cazzola alle ore 12.00 dichiara chiusa la seduta.

Del che il presente verbale letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

(Ezio Cazzola)

IL SEGRETARIO

(Elisabetta Girolami)

VERBALE DI ASSEMBLEA ORDINARIA DEL 22/12/2023

L'anno 2023 il giorno 22 dicembre alle ore 17.00, si riunisce in Mantova in Via L.C. Volta, n.9/b, su convocazione del Consiglio Direttivo, l'assemblea ordinaria degli associati di "SEGNI D'INFANZIA Associazione Artistica e Culturale ETS", con codice fiscale n. 02225980206, per discutere e deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO

- Rinnovo del CDA con mandato in scadenza al 31/12/2023 e nomina della cariche del nuovo Consiglio Direttivo;
- 2) Varie ed eventuali.

Sono presenti in proprio i seguenti soci: MONICA COLELLA nonché tutti i componenti del Consiglio Direttivo, nelle persone dei Signori: CAZZOLA EZIO – CRISTINA CAZZOLA – ELISABETTA GIROLAMI. Assume la presidenza a termini di statuto il Presidente del Consiglio Direttivo il Signor Ezio Cazzola, che propone la nomina a segretaria verbalizzante del Consigliere, la Signora Elisabetta Girolami. L'assemblea udita la proposta del Presidente, all'unanimità

DELIBERA

la nomina del Consigliere la Signora Elisabetta Girolami a segretaria verbalizzante.

Il Presidente preliminarmente constata che l'assemblea è stata regolarmente convocata, dichiara l'assemblea perfettamente regolare e valida ed atta a discutere sulle materie poste all'ordine del giorno.

Trattando l'argomento posto al primo punto dell'ordine del giorno, il Presidente informa i presenti che in data 31/12/2023 è in scadenza il mandato del Consiglio Direttivo e che occorre pertanto nominare un nuovo CDA. L'assemblea ordinaria degli associati della Associazione Artistica e Culturale Segni d'infanzia ETS, udite le parole del Presidente, dopo ampia ed esauriente discussione in merito, all'unanimità

DELIBERA

Di rinnovare il mandato dei componenti del Consiglio Direttivo sino all'approvazione del bilancio chiuso al 31/12/24 i signori: CAZZOLA EZIO – CRISTINA CAZZOLA – ELISABETTA GIROLAMI. I suddetti, presenti alla riunione, ringraziano ed accettano la carica loro attribuita.

Si procede successivamente all'attribuzione della carica di Presidente e Vice Presidente. L'assemblea ordinaria degli associati dell'Associazione Artistica e Culturale Segni d'infanzia ETS, udite le parole del Presidente, dopo ampia ed esauriente discussione in merito, all'unanimità

DELIBERA

di confermare la nomina di Presidente dell'Associazione del Signor Ezio Cazzola sino all'approvazione del bilancio chiuso al 31/12/2024 e di confermare la Signora Cristina Cazzola quale Vice Presidente dell'Associazione sino all'approvazione del bilancio chiuso al 31/12/2024. I suddetti, presenti alla riunione, ringraziano ed accettano la carica loro attribuita.

Esauriti gli argomenti posti all'ordine del giorno e non avendo più nessuno chiesto la parola, il Presidente alle ore 18.00 dichiara chiusa la seduta.

Del che il presente verbale letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
(Ezio Cazzola)

LA SEGRETARIA (Elisabetta Girolami)